 年局部排氣自動重點檢查記錄表(每月一次)
	地點
	 
	月    份

	檢查方法
	目視
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	檢  查  項  目
	檢  查  結  果

	氣罩是否被移動


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	有無外來氣流影響氣罩效率


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	氣罩中是否有灰塵堆積


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	氣罩及導管有無損毀


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	氣罩及導管是否防礙工作


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	抽風櫃使用時是否將窗蓋拉下


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	馬達是否故障


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活性碳吸附裝置是否正常
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	皮帶是否鬆動


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排氣機的注油潤滑狀況


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	吸氣能力(排氣罩 距氣罩口10cm )

(抽風櫃 距底部15cm)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活性碳更換日期
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢查人員
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	備註
	檢查結果良好打(ˇ)不良打(╳)


負責人：


業務主管： 


檢查人員： 
